[ U603 JFi |

Spielfeld-StraB8 - Bad Radkersburg (Bus und Bahn)

Montag - Freitag

| Obersichtsfahrplan |

Linie 600 600 600 600 600 S51 600 S51 S51 600 S51 600 600 S51 600 600 S51 S51 600 600 S51 600 S51 600 S51  S51
Verkehrsbeschrénkung S S S S S S S S S S S S

Graz Hauptbahnhof 96.15 »12.15»12.45 »16.25

Graz Griesplatz »6.20 »12.25»12.55 »15.35 »16.35

Leibnitz Postamt 6.44 7.25 12.50 13.30 13.58 16.42 17.43

StraR Kaserne 550 640 6.48 7.44 13.14 13.44 14.13 15.49 16.57 17.58
Spielfeld-StraR Bahnhof 6.45 6.59 7.49 9.11 11.13 12.34 13.34 13.49 14.3415.34 16.34 17.14 18.03 18.12 19.13
Gersdorf bei Mureck Ort ‘ 6.46 ‘ | 752 | | | | 13.50 | 18.08

Schwarza Bahnhof | I | 7.03 | 9.1511.17 12.38 [ 1338 | [ 143815.38 [ 1719 | 18.1619.17
Unterschwarza Gh Luttenberger 554 6.49 6.52 | 7.55 | | | 13.24 | 13.53 14.17 1553 | 17.02 | 18.11

Lichendorf bei Mureck Bahnhof ] ] ] 7.06 | 9.18 11.20 12.41 [ 13.41 [ 14.4115.41 [ 1722 | 18.1919.20
Lichendorf bei Mureck Stradner 557 652 6.54 | 758 | | 1200 | 1326 | 13.57 14.19 1556 | 17.06 | 18.14

Weitersfeld an der Mur Bahnhof ] ] ] 7.09 | 9211123 | 12.44 [ 13.44 [ 14.4415.44 I [ 1725 | 18.2219.23
Weitersfeld Mur Gh Schwarz 6.01 6.56 6.59 | 802 | | 1204 | 1332 | 14.01 14.22 16.00 | 17.08 | 18.17

Mureck Bahnhof I I I 715 | 9271129 | 1250 [ 13.5 [ 14.5015.50 I 5 [ 1731 | 18.2819.29
Mureck Busbahnhof 605 7.00 7.02 705 7.13 | 810 | | 1207 | 12501335 | 14.04 1430 | | 155016.05 | 17.14 | 18.20

Gosdorf Bahnhof 6.10 7.07 7.08 7.19 7.19 8.15 9.31 11.33 12.10 12.54 12.55 13.40 13.54 14.09 14.35 14.54 15.54 15.55 16.54 17.19 17.35 18.24 18.3219.33
Gosdorf Risthaus | 7.09 8.15 12.10 12.55 13.40 | 1435 | 17.20 18.25

Helfbrunn Ort | 7.12 8.18 12.12 12.57 13.44 [ 1437 | 17.23 18.28

Diepersdorf Ort 6.18 | 8.27 12.18 13.03 13.52 14.17 14.44 16.03 18.38

Weixelbaum Mur Kfh Palz 6.21 713 7.23 831 12.20 13.05 13.56 14.20 14.47 16.06 18.42

Purkla Bahnhof 6.26 7.28 7.28 836 9.40 11.42 13.03 13.09 14.01 14.03 14.24 14.51 15.03 16.03 16.11 17.03 17.44 18.47 18.41 19.42
Unterpurkla Ort 6.27 7.29 | 837 | 13101402 | 14251452 | | 1612 | | 1849

Halbenrain Bahnhof | | 7.34 | 9.46 11.48 13.09 | [ 14.09 | [ 15.0916.09 | 17.09 17.50 | 18.47 19.48
Halbenrain Ort 6.33 734 731 | 841 | 13131408 | 14.28 1456 | 16.18 | 1852

Bad Radkersburg Bahnhof ] ] [ 7.40 | 9.5211.54 13.15 | 14.15 [ 15.1516.15 | 17.15 1756 | 18.5319.54
Bad Radkersburg Busbahnhof 6.40 741 7.42 7.39 8.50 13.22 14.15 14.37 15.04 16.25 19.00

Montag - Freitag Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 551 S51 551 S51 S51 S51 S50 S51  S51  S51  S51  S51  S51  S51  S51

Spielfeld-StraR Bahnhof 20.34 9.11 11.1313.1115.11 17.1119.13 7.11 9.11 11.13 13.11 15.11 17.11 19.13 21.02

Schwarza Bahnhof 20.38 9.15 11.17 13.1515.15 17.1519.17 7.15 9.15 11.17 13.15 15.15 17.15 19.17 21.06

Lichendorf bei Mureck Bahnhof 20.41 9.18 11.2013.18 15.18 17.18 19.20 7.18 9.18 11.20 13.18 15.18 17.18 19.20 21.09

Weitersfeld an der Mur Bahnhof 20.44 9.21 11.2313.21 15.21 17.2119.23 7.21 9.21 11.23 13.21 15.21 17.21 19.23 21.12

Mureck Bahnhof 20.50 9.27 11.2913.27 15.27 17.27 19.29 7.27 9.27 11.29 13.27 15.27 17.27 19.29 21.18

Gosdorf Bahnhof 20.54 9.31 11.3313.3115.31 17.3119.33 7.31 9.31 11.33 13.31 15.31 17.31 19.33 21.22

Purkla Bahnhof 21.03 9.40 11.42 13.40 15.40 17.40 19.42 7.40 9.40 11.42 13.40 15.40 17.40 19.42 21.31

Halbenrain Bahnhof 21.09 9.46 11.48 13.46 15.46 17.46 19.48 7.46 9.46 11.48 13.46 15.46 17.46 19.48 21.37

Bad Radkersburg Bahnhof 21.15 9.52 11.5413.52 15.52 17.52 19.54 7.52 9.52 11.54 13.52 15.52 17.52 19.54 21.43

S = an Schultagen
» = hélt nur zum Einsteigen

U603

Bad Radkersburg - Spielfeld-Stra (Bus und Bahn)

Montag - Freitag

| Obersichtsfahrplan |

Linie S51 S51 S51 600 600 S51 600 600 S51 600 S51 600 600 S51 600 S51 600 600 600 600 S51 600 600 S51 600 600

Verkehrsbeschrankung S S S S S S F S S S S S S
Bad Radkersburg Bahnhof 4.43 5.19 6.02 6.48 8.16 10.02 12.24 13.24 15.24 16.24
Bad Radkersburg Busbahnhof 6.15 6.40 6.55 945 | 11051150 | 1240 | 1335 1445 | 15.40 17.05
Halbenrain Bahnhof 449 526 6.08 | [ 655 [ 822 | 1008 | [ 1230 | 13.30 1530 | 16.30
Halbenrain Ort | | | 622 6.46 702 | 952 | 11121203 | 1256 | 13.49 1454 | 15.54 | 17.18
Unterpurkla Ort | | | 625 649 | 707 | 955 11.17 12.06 12.59 13.52 1458 | 1558 | 17.21
Purkla Bahnhof 4.55 5.32 6.14 6.26 6.50 7.01 7.08 8.28 9.56 10.14 11.18 12.07 12.36 13.00 13.36 13.52 14.59 15.36 15.59 16.36 17.22
Weixelbaum Mur Kfh Palz 6.29 652 7.1 9.59 11.20 12.12 13.03 13.55 15.03 16.02 17.26
Diepersdorf Ort 6.34 7.15 10.04 11.23 12.16 13.06 14.00 15.07 16.06 17.31
Helfbrunn Ort 6.40 7.22 10.10 | 1223 14.09 | 16.13 |
Gosdorf Rusthaus 641 | 7.26 10.12 [ 1225 \ 14.12 \ 16.16 \
Gosdorf Bahnhof 5.04 541 6.23 642 7.00 7.10 7.27 8.37 10.12 10.23 11.30 12.25 12.45 13.14 13.45 14.14 15.15 15.45 16.18 16.45 17.39
Mureck Bahnhof 5.09 546 628 | [ 7.15 [ 842 | 1028 | [ 1250 | 13.50 | [ 1550 | 16.50
Mureck Busbahnhof | | | 651 704 | 714 734 | 1020 | 11371235 | 1335 | 14.25 14.35 14.50 1520 | 16.25 1630 | 17.10 17.46
Weitersfeld Mur Gh Schwarz | | | 655 | 717 737 | | 1140 1237 | 1338 | 14.28 1438 14.53 1633 | 1713 17.49
Weitersfeld an der Mur Bahnhof 5.13 550 6.32 | 7.19 | | 846 10.32 | | 1254 | 1354 | | | 15.54 | 16.54 | |
Lichendorf bei Mureck Stradner | | [ 659 [ 720 740 | [ 11431240 | 1342 | 1432 1441 1456 1636 | 17.16 17.53
Lichendorf bei Mureck Bahnhof 5.15 552 6.34 | 7.21 | | 848 10.34 | 12.56 | 13.56 15.56 16.56
Unterschwarza Gh Luttenberger | | [ 7.01 [ 722 742 | [ 1147 1243 | 1347 | 14.36 1443 1459 1639 | 17.19 17.55
Schwarza Bahnhof 5.19 5.56 6.38 | 7.25 | | 852 10.38 | | 13.00 | 14.00 16.00 17.00
Gersdorf bei Mureck Ort | | | 7.07 | ‘ 7.45 ] 11.52 12.46 13.51 14.38 15.02 16.42 | 17.22 17.58
Spielfeld-Straf8 Bahnhof an 5.24 6.01 643 7.10 7.30 7.47 8.57 10.43 11.55 12.48 13.05 13.53 14.05 14.39 15.04 16.05 16.44 17.05 17.24 17.59
Stral8 Kaserne 7.17 7.28 7.52 12.00 12.54 13.56 14.44 14.49 15.10 16.50 17.30 18.05
Leibnitz Postamt 7.40 7.50 8.10 12.25 14.20 15.04 15.04 15.25 17.05
Graz Griesplatz 48.46 3.25 5.15 ¢16.00¢16.00 18.05
Graz Hauptbahnhof 8.29 €8.56

Montag - Freitag  Samstag Sonn- und Feiertag
Linie 600 S51 S51 S51 S51 ' S51 S51 S51 S51 S51 ' S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51 S51  S51 600

Verkehrsbeschrdnkung ~ F bg
Bad Radkersburg Bahnhof 18.02 19.03 5.19 6.20 6.48 8.16 10.02 12.16 14.16 16.16 18.02 6.20 8.16 10.02 12.16 14.16 16.16 18.02 20.18
Bad Radkersburg Busbahnhof 17.05 | | | | | |
Halbenrain Bahnhof [ 18.08 19.09 5.26 6.26 6.55 8.22 10.08 12.22 14.22 16.22 18.08 6.26 8.22 10.08 12.22 14.22 16.22 18.08 |
Halbenrain Ort 17.18 | | | | | | | | | | 2026
Unterpurla OTt 17:21 S U R D I S IS DO N I DO I I \
Purkla Bahnhof 17.22 18.14 19.15 5.32 6.32 7.01 8.28 10.14 12.28 14.28 16.28 18.14 6.32 8.28 10.14 12.28 14.28 16.28 18.14 20.31
Weixelbaum Mur Kfh Palz 17.26
Diepersdorf Ort 17.31
Gosdorf Bahnhof 17.39 18.23 19.24 5.41 6.41 7.10 8.37 10.23 12.37 14.37 16.37 18.23 6.41 8.37 10.23 12.37 14.37 16.37 18.23
Mureck Bahnhof | 18.28 19.29 546 6.46 7.15 8.42 10.2812.4214.4216.42 18.28 6.46 8.42 10.2812.42 14.42 16.42 18.28
Mureck Busbahnhof 17.46 | | | | | | | | | | | | | 2045
Weitersfeld Mur Gh Schwarz 17.49 | | | | | | | | | |
Weitersfeld an der Mur Bahnhof | 18.32 19.33 5.50 6.50 7.19 8.46 10.32 12.46 14.46 16.46 18.32 6.50 8.46 10.32 12.46 14.46 16.46 18.32
Lichendorf bei Mureck Stradner 17.53 | | | | | | | | | 20.53
Lichendorf bei Mureck Bahnhof | 18.34 19.35 5.52 6.52 7.21 8.48 10.34 12.48 14.48 16.48 18.34 6.52 8.48 10.34 12.48 14.48 16.48 18.34 |
Unterschwarza Gh Luttenberger 17.55 | | | | | | | | | 20.56
Schwarza Bahnhof | 18.38 19.39 5.56 6.56 7.25 8.52 10.38 12.52 14.52 16.52 18.38 6.56 8.52 10.38 12.52 14.52 16.52 18.38 |
Gersdorf bei Mureck Ort 17.58 | | | | | |
Spielfeld-StraR Bahnhof an 17.59 18.43 19.44 6.01 7.01 7.30 8.57 10.43 12.57 14.57 16.57 18.43 7.01 8.57 10.43 12.57 14.57 16.57 18.43 21.02
Stral$ Kaserne 18.05
Leibnitz Postamt 18.21
Graz Griesplatz €19.05
Graz Hauptbahnhof 8.29

F = an schulfreien Tagen
€ = halt nur zum Aussteigen

S = an Schultagen

bg = an Sonn- und Feiertagen vor Werktagen
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